
Id: 73494CBD-FFBC-4120-89B4-6A66CBEF61F1. Podpisany Strona 1

 

UCHWAŁA NR XL/236/17 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sława na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 519), Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Gminy Sława na lata 2017-2020 

z perspektywą do roku 2024 w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Sławie Nr XXXVIII/253/13 z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla Gminy Sława na lata 2013-2016 

z perspektywą na lata 2017-2020. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 



Id: 73494CBD-FFBC-4120-89B4-6A66CBEF61F1. Podpisany Strona 2

 

UZASADNIENIE 

Program Ochrony Środowiska dla Gminy Sława na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 

2024 przyczyni się do poprawy i uporządkowania zarządzania środowiskiem na terenie gminy, 

poprawy jakości środowiska naturalnego, poprawy jakości życia jego mieszkańców oraz przyczyni 

się do zrównoważonego rozwoju. Nadrzędnym celem Programu jest długotrwały, zrównoważony 

rozwój gminy, w którym kwestie ochrony środowiska są rozważane na równi z kwestiami rozwoju 

społecznego i gospodarczego.  

Projekt Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sława na lata 2017-2020  

z perspektywą do roku 2024 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został pozytywnie 

zaopiniowany przez: 

• Zarząd Powiatu Wschowskiego pismem z dnia 30 maja 2017 r. znak: SOB.602.2.2017; 

• Lubuskiego  Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wlkp.   

pismem z dnia 1 czerwca 2017 r. znak: NZ.9022.229.2017.MZ 

• Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. pismem z dnia  

1 czerwca 2017 r. znak: WZŚ.410.166.2017.DT 

Zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1405) poprzez ogłoszenie Burmistrza Sławy  

z dnia 25 maja 2017 r. poinformowano społeczeństwo o sporządzeniu projektu Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Sława na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024 wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko. „Konsultacje społeczne” zostały przeprowadzone od dnia 25 maja 

2017 r. do dnia 15 czerwca 2017 r. Dotarcie do jak najszerszej grupy mieszkańców zapewniono 

poprzez umieszczenie Ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławie 

na stronie http://www.bip.slawa.pl/88/Ogloszenie/  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Sławie. W toku konsultacji społecznych nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków. 

 


